
ENTIDAD: 250-0006-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO

01 000 000 001 510105 0600 0.00163,093.88136,020.0000000000001 0.00 95,135.30 95,135.30 67,958.5895,135.30

01 000 000 001 510106 0600 0.0017,477.0017,472.0000000000001 0.00 10,192.00 10,192.00 7,285.0010,192.00

01 000 000 001 510203 0600 0.0015,290.4912,791.0000000000001 0.00 2,350.29 2,350.29 12,940.202,350.29

01 000 000 001 510204 0600 0.006,052.504,875.0000000000001 0.00 932.93 932.93 5,119.57932.93

01 000 000 001 510509 0600 0.005,010.001,816.0000000000001 0.00 2,783.33 2,783.33 2,226.672,783.33

01 000 000 001 510601 0600 0.0017,687.4415,248.0000000000001 0.00 10,419.32 10,419.32 7,268.1210,419.32

01 000 000 001 510602 0600 0.0015,040.9212,791.0000000000001 0.00 8,676.13 8,676.13 6,364.798,676.13

01 000 000 001 530101 0601 0.001,960.002,400.0000000000001 0.00 1,360.17 1,360.17 599.831,360.17

01 000 000 001 530104 0601 0.00808.00726.0000000000001 0.00 393.59 393.59 414.41393.59

01 000 000 001 530105 0601 0.004,208.004,401.0000000000001 0.00 2,283.39 2,283.39 1,924.612,283.39

01 000 000 001 530106 0601 0.00250.00207.0000000000001 42.64 164.02 164.02 43.34164.02

01 000 000 001 530208 0601 0.007,448.407,903.0000000000001 335.08 7,061.04 2,831.81 52.282,831.81

01 000 000 001 530301 0601 0.00158.00150.0000000000001 14.60 125.38 125.38 18.02125.38

01 000 000 001 530303 0601 0.00784.60253.0000000000001 240.00 414.60 414.60 130.00414.60

01 000 000 001 530408 0601 0.00180.000.0000000000001 0.00 180.00 180.00 0.00180.00

01 000 000 001 530420 0601 0.002,706.005,298.0000000000001 0.00 2,706.00 1,353.00 0.001,353.00

01 000 000 001 530704 0601 0.00910.00100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 910.000.00

01 000 000 001 530802 0601 0.00338.001,000.0000000000001 98.11 239.89 239.89 0.00239.89

01 000 000 001 530804 0601 0.003,154.274,474.0000000000001 29.52 3,124.75 3,124.75 0.003,124.75

01 000 000 001 530805 0601 0.00589.471,045.0000000000001 90.88 495.98 495.98 2.61495.98

01 000 000 001 570102 0601 0.00110.80148.0000000000001 0.00 110.80 110.80 0.00110.80

01 000 000 001 570104 0601 0.0045.640.0000000000001 0.00 45.64 45.64 0.0045.64

01 000 000 001 570201 0601 0.00225.00225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 225.000.00

01 000 000 001 570203 0601 0.0051.56100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 51.560.00

79 000 000 001 530203 0606 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.0011,194.814,636.0000000000001 6,509.00 4,685.81 4,685.81 0.004,685.81

79 000 000 001 530205 0601 0.0031,042.750.0000000000001 10,531.08 20,511.40 11,852.40 0.2711,852.40

79 000 000 001 530205 0602 0.001,040.000.0000000000001 0.00 550.00 550.00 490.00550.00
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79 000 000 001 530205 0603 0.00490.0064,808.0000000000001 0.00 100.00 100.00 390.00100.00

79 000 000 001 530205 0604 0.001,115.000.0000000000001 630.00 485.00 485.00 0.00485.00

79 000 000 001 530205 0605 0.00857.000.0000000000001 260.00 597.00 597.00 0.00597.00

79 000 000 001 530205 0606 0.00615.000.0000000000001 0.00 585.00 585.00 30.00585.00

79 000 000 001 530205 0607 0.001,175.000.0000000000001 450.00 640.00 640.00 85.00640.00

79 000 000 001 530205 0608 0.001,045.000.0000000000001 820.00 225.00 225.00 0.00225.00

79 000 000 001 530205 0609 0.00835.000.0000000000001 125.00 710.00 710.00 0.00710.00

79 000 000 001 530205 0610 0.00975.000.0000000000001 539.64 410.72 410.72 24.64410.72

79 000 000 001 530219 0601 0.00500.000.0000000000001 0.00 500.00 250.00 0.00250.00

79 000 000 001 530404 0601 0.00892.000.0000000000001 0.00 759.61 759.61 132.39759.61

79 000 000 001 530606 0601 0.0013,432.310.0000000000001 815.13 11,769.87 2,384.43 847.312,384.43

79 000 000 001 530606 0604 0.00336.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 336.000.00

79 000 000 001 530606 0605 0.00336.008,895.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530606 0607 0.00336.000.0000000000001 336.00 300.00 0.00 -300.000.00

79 000 000 001 530606 0609 0.00336.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 336.000.00

79 000 000 001 530606 0610 0.00336.000.0000000000001 36.00 300.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530807 0601 0.002,374.693,361.0000000000001 0.00 2,367.27 2,367.27 7.422,367.27

79 000 000 001 530811 0601 0.00340.00900.0000000000001 0.00 312.34 312.34 27.66312.34

79 000 000 001 530822 0601 0.00280.00140.0000000000001 140.00 140.00 140.00 0.00140.00

79 000 000 002 530403 0601 0.00201.600.0000000000001 0.00 199.18 199.18 2.42199.18

79 000 000 002 530420 0601 0.001,679.370.0000000000001 0.00 924.00 924.00 755.37924.00

79 000 000 002 530804 0601 0.00235.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 235.000.00

312,183.00 335,579.50Total Unidad Ejecutora: 0.00 22,342.68 196,266.75 171,790.08 171,790.08 116,970.07
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Total Institucional: 312,183.00 335,579.50 0.00 22,342.68 196,266.75 171,790.08 171,790.08 116,970.07
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